Objetivos Particulares

Estrategias de
motivacion de
empleados
Incremento
inmediato en la

productividad y
satisfaccion.

Medidas de
seguridad
cibernética
Proteccién esencial

para operaciones
diarias.
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Evaluacion de

riesgos del
mercado

Anélisis proactivo
para mitigar riesgos

Mejorando la
eficiencia
administrativa en los
procesos

Asesoria integral
para negocios
dirigidos por

personas
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Explorando el salario

1

1

1

1

1

1

1

1

: futuros.

1

1

1

1

1

1

__________________ .|________________________________

1

1

1

1

1

1

1 . -

: Implementacion

r - : L de
* % K | : = infraestructura
- / | — ﬂﬂ tecnologica

1

! Mejora estratégica
para el crecimiento
sostenible a largo
plazo.

Temario
™ r ™ r '
Eficiencia Asesoria .
. . Salario
Administrativa Integral Emocional

emocional y su
impacto

Riesgos
Financieros

riesgos financieros
en los :5'acI::uE
empresariales

Compren zi:':un de los

Valor del
Negocio

Evaluacién del valor
del negocio a través
de informes de
transferencia de

acciones

Ciberseguridad

Importancia de la
ciberseguridad en
las operaciones
empresariales

Retos
Administrativos

Desafios en la

administracion,

contabilidad y
fiscalidad
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